2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2017

                          пгтКавалерово

           № 24
О создании конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы начальника отдела

по исполнению административного законодательства
администрации Кавалеровского муниципального района
1. В связи с проведением конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела по исполнению административного законодательства администрации Кавалеровского муниципального района создать конкурсную комиссию:

Гавриков С.Р.
- глава Кавалеровского муниципального района – глава администрации Кавалеровского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

Шпиль И.А.
- заместитель главы администрации Кавалеровского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Ткадлец О.А.  - главный специалист 2 разряда организационно-правового отдела администрации Кавалеровского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии
Члены конкурсной комиссии:
Лада О.В.
- начальник организационно-правового отдела администрации Кавалеровского муниципального района;

Гежа А.Ю.
- главный специалист 1 разряда организационно-правового отдела администрации Кавалеровского муниципального района;
Картуль М.А.
- начальник МКУ «Управление финансов администрации Кавалеровского муниципального района»;
Кудрявцев А.Ю.
- начальник отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района.

2. Заседание конкурсной комиссии провести  14 февраля 2017 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

     С.Р. Гавриков
Верно
Главный специалист организационно-

правового отдела

     О.А. Ткадлец